[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.07.2015   года

                          №  79
ст. Убеженская
О подготовке внесений  изменений в правила землепользования и застройки Убеженского  сельского поселения Успенского района
В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке внесения изменений в правила землепользования и застройки  Убеженского сельского поселения Успенского района, утвержденный решением Совета Убеженского поселения Успенского района от 25 марта  2014  года № 252.

2. Поручить комиссии по землепользованию и застройке Убеженского сельского поселения Успенского района подготовить задание на проектирование.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Убеженского сельского
поселения Успенского района                                                  М.В.Роженко

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории администрации

Убеженского сельского поселения                                                Н.Г.Турулина

Успенского района                                                                          _____________

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Убеженского сельского поселения                                                М.А.Коробчак

Успенского района                                                                           ____________